/01/ T(heodericus) Dei gratia Belli Loci et A(rnulfo) de Insula abbates abbatisse Sanc
te Glodesindis salutem et orationes. Scripsimus mandatum domini pape in hunc mo-
dum: »Innocencius episcopus servus servorum Dei /02/ filiis Belli Loci et de Insula 
et Regievallis abbatibus salutem et apostolicam benedictionem. Ad audienciam no-
stram dilecto filio abbate Sancti Michaelis conquerente perveniens, quod cum eccle-
sia Sancti Michaelis /03/ decimas ecclesie de Cruce super Mosam per annos XL et 
amplios pacifice possedisset, abbatissa Sancte Glodesindis a bone memorie C(oeles
tino) papaa predecessore nostro ad dilectos fi- /04/ lios abbatem Gordicensem et pri-
micerium Metensem super eisdem decimis apostolicas litteras impetravit, qui cum 
diem, quo se deberent ipsorum conspectui presentare, partibus adsignassent /05/ et 
abbas ad diem sibi a iudicibus memoratis prefixam coram iudicibus minime apareret, 
ipsi prefatam abbatissam causa rei servande iamdictarum decimarum possessionem 
/06/ miserint. Cumque postmodum eadem causa ab eodem predecessore nostro ve-
nerabili fratri nostro Cathalaunensi episcopo iterum commissa fuisset et bone me-
morie predecessor prefati questione /07/ proprietatis simpliciter intemptaret, parte 
adversa possessorium intendente et exceptionem rei iudicate frequentissime propo-
nente, notificatur episcopo de proprietate nichil dis- /08/ cutiens, sentenciam ipso-
rum iudicum approbavit. Quia vero nobis inibi constitit de premissis causam ipsam 
dilectioni vestre duximus commitendam, per apostolica scripta mandantes, quatinus 
partibus /09/ convocatis audiatis, que hinc inde duxerint, proponenda et causa de 
proprietate quam possessione veritatem diligencius inquirentes, causam ipsam sine 
debito terminetis. Nullis litteris /10/ veritati et iusticie preiudicantibus a sede apo-
stolica impetratis. Quod si omnes his exequendis nequiveritis interesse, duo vestro-
rum causa nichilominus exequantur. Dat. Laterani, VIIII. /11/ kal. maii, pontificatus 
nostri anno secundo.« Auctoritate igitur domini pape, qua fungimur, diem nobis per
emptorium vobis prefigimus kalende proxima VII feria post decessione beati Iohan-
nis, /12/ quatinus apud Bannuncort fratribus Sancti Michaelis veniatis responsura.

(duo sigg. dep.)
a. Wurde im Nachhinein wohl von der Hand des Schreibers aus pape korrigiert.
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*28� (Bannoncourt, 1199 Juni 30)
Die delegierten Richter Innocenz’  III., D(ietrich) von Beaulieu-en-Argonne und 
A(rnold) von Lisle-en-Barrois (sowie Gerhard von Riéval?), urteilen am 30. Juni 
1199 im Streit zwischen der Äbtissin von Sainte-Glossinde und dem Abt von Saint-
Mihiel um den Zehnten von Lacroix-sur-Meuse.